
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/197/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu.
     Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 179 poz.
1486, Nr 180 poz. 1494 i 1497) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Powiatu Hajnowskiego maksymalną wysokość opłat za usunięcie pojazdów z dróg:

1) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony:

a) załadunek, transport do 5 km i rozładunek            - 90,00 zł

b) za każdy następny kilometr                                    -   1,90 zł

2) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony:

- za dojazd i holowanie                                               -   7,00 zł za 1 km

2. Ustala się na terenie Powiatu Hajnowskiego maksymalną wysokość opłat za każdą rozpoczętą dobę parkowania pojazdu:

a) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony                  - 10,00 zł

b) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony        -  20,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/206/02 z 26 września 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/197/05

Udostępniający: Biuri Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/197/05

